[bookmark: _GoBack][image: Описание: Герб района (новый).jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2025										№ 36-п

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001г. № 173-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Красноярского края от 04.12.2008г. № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», Уставом Лугавского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:0901012:499 присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Лугавский сельсовет, поселок Озеро Тагарское, территория СНТ Мелиоратор, улица Мелиоратор, земельный участок 202А.
2. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:0901012:397 присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Лугавский сельсовет, поселок Озеро Тагарское, территория СНТ Мелиоратор, улица Мелиоратор, земельный участок 198.
3. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:0901012:390 присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Лугавский сельсовет, поселок Озеро Тагарское, территория СНТ Мелиоратор, улица Мелиоратор, земельный участок 189.
4. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:0901013:65 присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Лугавский сельсовет, поселок Озеро Тагарское, территория СНТ Геолог-1, улица Геологическая, земельный участок 9.
5. Дому с кадастровым номером 24:25:0901013:94 присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Лугавский сельсовет, поселок Озеро Тагарское, территория СНТ Геолог-1, улица Геологическая, дом 9.
6. Внести информацию об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр, в единый государственный реестр недвижимости.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лугавского сельсовета						А.М. Таскаев
image1.jpeg